
平成 30 年 1 月 31 日  

保護者の皆様 

県立平塚江南高等学校長  

 

 

入学者選抜に伴う生徒自宅学習等について(お知らせ) 

 

 厳寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、本年も本校の教育活動にご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

 さて、本校では平成 30 年度神奈川県公立高等学校入学者選抜を次の日程で実施します。 

 つきましては、実施日において生徒は自宅学習とし、学校への登校は禁止となりますの

で、ご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

    平成 30 年２月 14 日（水）入学者選抜学力検査      （生徒自宅学習）   

平成 30 年２月 15 日（木）入学者選抜特色検査   （生徒自宅学習） 

      平成 30 年２月 16 日（金）入学者選抜面接（第一日） （生徒自宅学習）  

平成 30 年２月 19 日（月）入学者選抜面接（第二日） （生徒自宅学習） 

平成 30 年２月 20 日（火）採点業務         （生徒自宅学習） 

 

 

 また、検査会場準備のため２月 13 日(火)午後、採点業務のため 17 日(土)、21 日(水)午

後も校内立入禁止（登校禁止）となります。 

２月は入学者選抜業務のため上記以外にも短縮授業等になる場合があります。月間行事

予定表をご確認いただくとともに、この間の時間を家庭学習のさらなる充実に向けて有効

に活用していただきますようお願いいたします。 

 なお、２月の月間行事予定表は本校ホームページに掲載しておりますことを申し添えま

す。  

 

 

 

 問合せ先 

                            副校長 髙橋  

                            電話  0463-31-2066 


